株式会社ファンドクリエーショングループ

ご注意：この文書は当社グループのクラウドファンディングへの取り組みについての記者発表文であり、投資勧誘

を目的に作成されたものではありません。

NEWS RELEASE         2020 年８月 24 日

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長   田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 阪本 浩司

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

当社グループにおけるクラウドファンディングへの

取り組みついてのお知らせ（追加情報）
～ロードスターキャピタル株式会社のクラウドファンディングサービス満額申込～

当社グループでは、予てより当社グループの新たな事業領域として、クラウドファンディング

分野における事業進出について検討を行っております。2020 年８月 20 日付けニュースリリース

にて、その一環として当社連結子会社である株式会社ファンドクリエーション（以下、「ファンド

クリエーション」という）が、ロードスターキャピタル株式会社（東京証券取引所マザース市場上

場：証券コード 3482）のクラウドファンディングサービス『OwnersBook(オーナーズブック)』を

活用した資金調達（ソーシャルレンディング）を開始したことをお知らせしましたが、2020 年 8

月 21日、申込総額が募集金額である６億円に達しましたので、お知らせいたします。

この後、2020年 8月 31日に融資実行を受け、資金調達が完了する予定です。

以 上

（ご参考）

＊ロードスターキャピタル株式会社（東京証券取引所マザース市場上場：証券コード 3482）

 所在地：東京都中央区

 代表者：代表取締役社長 岩野 達志

 ＵＲＬ：https://loadstarcapital.com/

＊OwnersBook(オーナーズブック)

ＵＲＬ：https://www.ownersbook.jp/

https://loadstarcapital.com/ja/index.html
https://www.ownersbook.jp/